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Rozpoètové hcpodafenf 201 0

Ptrimy béiného roku 2010

Dalt z plljmu ffzickych osob ze zévislé èinnosti
DaÀ z pffjmu fyzickÍch osob ze samostatné Wdéleèné èinnosti
Dai z plíimu fyzickfch osob z kapité|. vfnosù
Dafr z pllimu prévnickfch osob
Dai z pfíjmu pÉvnickfch osob za obce
Daù z pfidané hodnoty
Poplatek ze psrl
Poplatek za ullvénf vefekného prostransivl
Poplatek za provozovanf vfheml hrací piístroj
Odvod vftèZku z provozovanfch vfherních hraclch pllstrojir
SprÉvní poplatky
Dafr z nemovitosti
Splétky pùjèek od podnikatelù fyz.osob
Splétky pùjèek od obyvatelstva
Neinvestièní dotace ze st.rozpo&u na volby do Partamentu ÓR
NeinvestiénÍ dotace ze st.rozpoÒfu na stétní sprévu
ODPA 0O0O Dafrové piíjmnpo$atky,splótky pújóek,dotace celkem:
Prcdej pohledù
ODPA 2lllí} Cestovni ruch celkem:
PÍÍspèvek na zéjezdy
ODPA 3319 Ostatní zaleÉitosti kultrry celkem:
Poplatek za Ébor
ODPA 34Zg Ostatnl zójmovó èinn6t a rekreace celkem:
Plfjmy z pmnéjmu obchod,restaurae,po5ta,ubytovna,
Nedoplatky teplo 2008 poéta,restaurace,obcltod
ODPA 3613 l{e$ové hospodóHví celkem:
Pfljmy z elektliny gaÉle
Pffjmy z pronéjmu gara2í 16/02-16/11
Plíjmy z prodeje pozemkù
Pfljmy z prodeje garé21
ODPA 3699 Ostatní zóleZitoeti bydlení,korn. sluieb a them- rowoje celkem:
Pflspévek za tlldénf odpad ECG KOM
ODPA 3719 Sbèr a svoz komunàlních odpadú celkern:
Pfijmy z úrokú
Pfijmy z pojistného plnèní
Pfijmy z úrokù
ODPA 6171 èinnost místní spÉrry celkem:
Dividendy Òeska spofitelna
ODPA 6310 Obecné pflmya vfdaie z finanéních operaci celkem:
Pfeplatky z poJi5ténf

skuteénoet
Kè

663 033,96
14 436,65
286/'7,55

444 439,14
1g 000,00

733415,48
5 050,00

186,00
I000,00

45 496,00
200,m

3 273 545,00
t3 413,00
12 500,00
22700,W
68 729,00

5 35{ 795,78
0,00
0,00

23 400,00
23 4{10,00
13 200,00

13 200,00
202278,W
12 936,76

215214,76
72,00

4 400,00
2 691,61

182 308,39
189 472,00

1 86/+,00
1864,00
72ffi8,75
20196,00
4r'.700,00

137 4il,75
5100,00

5100,00
3 357,64

Uprav, rozpoèot plnénf
1 000 Kè
1 000,00 66,30%

70,00 20,620/o
50,00 57,300/o

700,00 63,49%
18,00 100,00%

1 000,00 73,?40/o
4,50 112,220/o
0,20 93,0070
3,00 266,67%

45,00 101,100/o
0,50 40,00%

3 270,00 100,110/o
12,00 11'.t,780/o
21,OO 59,520/o
22,70 100,00%

134,90 50,95%
6 351,80 M,26o/o

0,10 0,00%
0,10 0,00%

20,00 117,@o/o
20,00 117,000/o
15,30 86,27Vo
15,30 86,27a/o

350,00 57,79o/o
11,00 117,61%

361,00 59,620/0
2,00 3,600/o
4,00 110,00%
3,50 76,Wo/o

208,00 87,650/o
217,5ú 87,11o/o

2,00 93,200/o
2,AO 93,20o/o

150,00 48,39o/o
O,OO CHYBA

M,70 100,00%
194,70 7A,6Ao/o

5,10 100,00%
5,10 100,00%
O,OO CHYBA

oDPA 6320

Pievody z rozpo$ovfch ú&rl+ifjem na sociahí fond
Pfevod ze sociAhího fondu na bè2nf úòet - zùstatek soc.fondu k 31.12.2009
Plífmy celkém

Vfdaie béiného rcku 2010

Néjemné pozemky pro zestévku
ODPA 2219 ?ÀleÈitosti pozemních komunikací jinécelkem:
Dohoda o prov.préce bezpeènostnl technik
ODPA 2521 Bezpeénost prace celkern:
Neinvestióní dotace na MS
Pfíspèvek na akca polédané M$
ODPA 31î1 Pied5kolní zaiízení celkern:
Neinvestiènl dota@ na téky ZS
Plíspèvek na Skolnl akce,aóékùm 1.tffd
ODPA 3113 ZAkhdníÉkoly celkem:

3 357 CHYBA

22770,00
4 558,50

5 968 197,tÍt

skuteónost
Kè

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

7 147,20
960,00

81O7,2O
292887,50
30 994,00

323 881,50

22,77
4,56

7lg4,g3

Uprav. nozpoéet
I 000 Kè

2,00
2,04
7,00
7,O0
20,00
5,00

25,00
600,00
70,00

670,00

100,00%
99,9770
82,95Vo

plnèní

100,00%
100,00%

0,00%
0,00%
35,74Vo
19,200/o

32,9o/o
48,81Y0
44,29o/o

48,34u/o

bèÈného roku celkem 5 940 7167.50 82
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Finanónl pllspèvek Klub pro pomoc mentAlnè postilenfm ptí ZvS Chodov
ODPA 31{9 Mrí zaleittosti piedSkolní vfchovy a zàkl.vzdélàvóní celkem:
Pllspèvek pro àéky 1.roènfkir
OD"A3122 Súední odbomé Skofy celkem:
Pflspèvek pro uènè 1.roènlkú
ODPA 3123 Stfední odbomé uéiliètè a uèiliété celkem:
Dohody knihovnice
Sociélní zabezpeèenl knihovnice
Zdravotní poji5tèní knihovnice
Materiàl knihovna
Pújèovné kostfmy "Pohadkovf les"
Opravy PC
Ob&rstvenl knihovna
Vècné dary knihovna
Piíspèvek na provoz knihovny
ODPA 3314 èinnost knihovny celkem:
Dohoda o prov.prace kronikéfl<a,DVD maSkarní
Sociàlnl zabezpeèenl kronikéi
Zdravotní poúiStènl kronikéf
Drobnf hmotnf majetek do 40 000,fi)Kè
Materiél kultura,
Pronéjem léhve na helium
Zdobenf a odzdobenl vénoónlho stromu,zhotovenl fotografi l,zéjezdy,pobyt dùchodcrl
Obèerstvenl silvestr 09 a dùchodci O9,stavénf a kéeni mAje,
Ochrannf autorskf svaz autorskf poplatek,autorské préva promíténí filmúr
Dorty dètski ma$kamí,ballèky dèti,smuteóní vénce
ODPA 33f 9 Asffitrízàleàiiosti kuftury celkem:
Opravy rozhlasu
ODPA 3341 Rozhlas a televize celkem:
Materiél vítAní obèénkù
Pohoétèní vítóní obèénkù,posezení s dùchodci
Kytièky a lotografie vÍtaní obèénkù,smuteènl vènec,posezení s dùchodci
Finanéní dar vlténl obéénkù.dùchodci
ODPA 3399 Zóleiitosti kultury,církve,sdélovacích prctiedkú jiné celkem:
Material hfi3tè- diplomy,písek plskoviètè,laviéky
PÉvní sluiby "zastbèení tenisového kurtu"
Postfik hii5tè proti plevelúm
Studie "Prodlouaenf hfiStè"
Nóhrada soudních ufloh'Zastfe5ení hli5tè"
Soudní poplatky'Zastieèení hfiSté"
Investiènl akce "Pfívod pro hliStè'
ODPA 3112 Sportovní zalízeniv majetku obce celkem:
Dohoda kickbox
Materiél tumaj v nohejbalu
ObÒerstvenl tumai v nohejbalu
Medaile a pohAry tumaj v nohejbalu
Pffspévek na sportovni vyiitf obÒanù
OOPA 3419 Sportovní zaiízení obce jinó celkem:
Odmèny vedoucích tabor,zhotovenl CD tàbor
MateriAl tébor i'
Telefonnf hovory tébor
UbytovAnf ,stravovénf ,doprava -tébor

Pohoéténí tabor
Pflspévek na tébor staÉí 15 let,pÍlspévek na rekreaci - dovolenou
Vècné ceny tÉbor
ODP A 3É.29 Zàimovà óinnost a rekreace jinà celkem:
Materiél ubytovna
Plyn ubytovna
tlklid ubytovna,zhotoveni kllèú ubytovna
ODPA 3613 llebytové hoapodóiství celkem:
Elektrické energie
Opravy vef.osvètlení
Investiènl akce "Osvètlenf zahràdek "
ODPA 3631 VenejrÉ cvétlení celkem:
Materiàf gareae 1 6n-1 61 1 1

I000,00
I000,00
1 510,00

1 510,00
120,00

120,00
7 560,00

0,00
0,00

719,00
1 800,00

0,00
0,00

3 454,00
5 300,00

t8 833,00
2 500,00

0,00
0,00

10 000,00
12CI21,50

11 l ,g6
146742,@
14702,80
6 301,00

71 488,00
263 867,16

0,00
0,00
0,00

7 200,00
12289,50
28 000,00

47 489,50
4047,0O

71 676,00
6 300,00

20 000,00
0,00

24 250,00
0,00

126 273,OO
0,00

990,00
0,00
0,00

19 835,00
20 825,00

0,00
335,00

0,00
175 000,00

0,00
0,00
0,00

175 335,00
1 178,00
3 300,00

52122,32
56 600,32

3 240,00
0,00
0,00

3 2&,Og
1 568,00

8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
,|0,00

18,50
5,00
2,00

17,00
0,00

10,00
3,50
6,00
5,30

67,30
6,00
5,00
2,00

10,00
20,00
1,00

700,00
30,00
8,00

200,00
982,00

5,00
5,00
5,00

15,00
15,00

125,00
160,00

30,00
250,00

0,00
20,00

1 500,00
100,00
500,00

2 400,00
0,00
5,00
5,00
5,00

100,00
115,00

49,50
10,00
0,50

400,00
2,00

10,00
12,04

484,00
r0,00
7,00

150,00
167,00

30,00
7,00

500,00
537,00

10,00

100,00%
100,00%

15,14o/o
15,10yo

1,24o/o
1,20o/o

40,86%
0,0070
0,00%
4,230h

CHYBA
0,00%
0,00%

57,570/o
100,00%
27,ggo/o
41 ,670/o
0,00%
0,00%

100,00%
6Q,110/o
1't,190/o
2Q,960/o
49,010/o
78,760/o
35,740/o

26,87o/o
0,00%
0,00%
0,00%

48,00%
8f ,93%
22,400/o
29,6gv4
13,49%
28,670/o

CHYBA
100,00%

0,000/o
24,250/o
0,00%
5,260/0

CHYBA
19,8070
0,00%
0,00%

19,840/o
18,11o/o

0,00%
3,35%
0,00%

43,750/o
0,00%
0,0070
0,00o/o

36,23o/o
11,79o/o
47,140/o
34,750/o

33,89%
10,9070
0,00o/o
0,00%
0,60%
15,680/o
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ElektÌina garAúe 1 612-161 1'l
Najemné sklepy panelové domy
SluÈby pro panelové domy
Opravy satelit
Dail z nemovitosti prodej garéÈí
ODPA 3599 ktní zaleàitoeti bydlení,komunólních slrÈeb celkem:
@voz nebezpeènÍch odpadù
ODPA 3721 Sbéra svoz nebezpeènich odpadú celkem:
Nékup materiélu
Odvoz komunàhlch odpadú
ODPA3722 Sbèra svoz kornunàlních odpadú celkem:
Platy zamèstnanci úklid veiejné zelenè
Dohoda o pov.prace odbomf posudek kócenl stromy
Sociélní poiiStènl úklid velejné zelenè
Zdravotní poji5tènl úklid vefejné zelenè
Ochranné népoje
Ochranné pomùcky
Uhlové bruska
Materiél vel.zeleil
Pohonné hmoty a maziva sekaèky,klovinoiez,radlice
Pronajem evalovacích lahvl
Nékup ostatních sluÈeb
Opravy ktovinolezù a sekaèek
Nahrada mzdy v dobè nemod
ODPA 3745 Péée o vzhled obcí a veÍejnó zeleÈ celkem:
Núvratnf finanèní ptíspèvek Balogh
ODPA 4341 Soc. pomoc osobóm v hmotné 6errzi a obèanúm soc.nepÍizprls.celkem:
MatEriél dopravnè bezpeénostní zafzeni AUTRON
EleKricka energie dopravné bezpeènostní zaifzenÍ AUTRON
Telefonní hovory Policie èR
Umístènl psù do ritulku,ostatnl sluZby
Opravy kamerového systému
Mèstské policie Nové Sedlo
Dopravné bezpeènostní zalfzenl AUTRON zamèFní
ODPA 5311 Bezpeéno€t a veiejnf poiódek celkem:
tlasfclch pilstroje
Revize haslcích pflstrojù
Opravy haslclch pfístrojù
ODPA 5519 Mní zóleiitGti poiàmí ochrany jiné celkem:
Refundace mezd zastupitelé
Odmény zastupitelú
Sociélnl poji5tènÍ zastupileÉ
Zdravotní pojiètènl zastupitelé
Pojistné z retundacf zastupitelé
Skobnl zastupitelé
ODPA 6112 tístní zastupitelské orgóny celkem:
Odmèny élenù okrskovfch volebnfch komisí
Retundace mzdy èlenú okrskovfch volebních komisí
Dohoda o provedenl préce roznos obàlek
Zdravotní pojiÉtpní ólenù okrskovlch volebnlch komisl
Pojistné z refundací èlenú okrskovfc{r volebních komiEl
Nékup kancelébkfch potteb
Nékup sbàeb
Obèestvenl èlenù okrskovfch volebních komisí
ODPA 6112 HísElí zasúupitelské orgény celkem:
Platy zamèstnanci spréva
Dohoda k zaji5tènf vefejné shaby
Pojistné sociélnlho zabezpeèenf
Pojbtné zdravotnl
Pojbtné zamèstnavatele v plfpadè pracovního úrazu
Ochranné pomùcky vebjné slutba
Knihy,tisk
Majetek do 40 000,00Kè (drobnf)
Nékup materÉlu
Vodné budoya OÚ bez pronAjmù

-127,00
1,00
0,00
0,00

5 070,00
6 5t2,00
2ù40,00

2 (X0,00
105,00

81651,00
81 756,00

79 286,00
0,00

18 333,00
7 0r5,00

0,00
349,00

5 022,90
7 381,10
7 270,00
3120,00

15 400,00
60,00

4 309,00
147 546,00

3 000,00
3 000,00

27,W
I993,19

0,00
0,00
0,00

245 000,00
0,00

zil020,19
0,00

2 200,00
0,00

2 200,00
6 680,00

275 700,00
424r']0,00
24 805,00
2274,00

0,00
351 899,00

0,00
3 871,00

0,00
0,00

1 317,00
179,00

0,00
577,00

5 944,00
154 666,00
19 740,00
42 667,00
15 720,00
2 089,00
1 213,00

39 6ss,oo
0,00

30474,W
16 007,91

3,00 0,00%
0,10 0,00%
2,00 0,000/o

80,00 0,0070
0,10 5070,00%

95,20 6,840/o
6,00 t4,000/o
6,00 u,aooh
10,00 1,05%

300,00 27,220/o
310,00 26,370/o
300,00 26,43Yo

7,00 0,00%
80,00 22,920/o
30,00 23,38%
4,00 0,00%
5,00 6,98%
6,00 83,720/o

15,00 49,210/o
20,00 36,35%
4,00 78,04o/o

20,00 77,00ù/o
20,00 0,30%
O,OO CHYBA

511,00 28,87o/o
3,00 100,00%
3,00 î00,00%
1,00 2,700/o

20,00 44,970/o
5,00 0,00%

10,00 0,00%
80,00 0,000/o

490,00 50,00%
20,00 0,00%

626,00 &,58o/o
7,00 0,00%
2,00 110,00%
8,50 0,00%

17,il 12,57o/o
60,00 11,130/o

660,00 41,77%
110,00 38,587o
60,00 41,34o/o
25,00 I,l0%
3,00 0,00%

918,00 38,33%
7,00 0,00%
5,00 77,42%
1,10 0,0ff/o
0,70 0,0070
1,80 73,170/o
1,00 17,900/o
5,49 0,00%
0,61 9r,590/o

22,79 26,190/o
450,00 %,370/o
48,00 41,'l3a/o

130,00 32,82Vo
45,00 34,93o/o
10,00 20,897o
O,OO CHYBA

î00,00 39,66%
100,00 0,00%
60,00 fi,790/o
50,00 32,020/o
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Teplo budova Oú bez pronAjmir
Elektrické energie budova Otl bez pronéjmú
Pohonné hmoty Berlingo,Picasso
PoStovné
Telefonnl hovory,intemot
SluÈby bank
PÉvnl slulby
Skobnt
Stravné spréva
Nékup slu2eb,rf klid OÚ,pult cenlràlnl ochrany
Opravy majetku
Programové vybavení
Poho5tèní spreva -kéva,cukr,srnetana

Zàloha vlastnl pokladnè
MètJ Chodov pfestupkovà komise
Pletby danl a poplatkù
Automobil Citroen Picasso
ODPA 6t7l éinnost mistní spÉr4y celkem:
SluÈby pojiÉtoven
ODPA 6320 Pojiétèní tunkéné nespecifikované celkem:
Platba dané z pfíjmu prAv.osob za obec

121 335,00
44 646,81
13 432,59
1 728,00

31 481,50
6194,00

58271,60
1 900,00
9 927,00

49 989,1 I
60150,72
18 457,20

422,00
7 223,00
6 750,00
1040,00

510 000,00
I 265183,94

18 620,00
18 620,00
18 fi)0,00

200,00
100,00
50,00
10,00
55,00
15,00

175,00
30,00
22,77

156,40
100,00
100,00

3,00
0,00
6,80
1,00

700,00
2717,97

70,00
70,00
18,00

60,670/o
44,650/o
26,870/o
17,280/o
67,240/o
41 ,290/o
33,30%
6,337o

43,60%
31,967o
60,15%
18,4$o/o
14,070/o

CHYBA
99,260/o

104,000/o
72,860/o
46,55o/o
26,60%
26,60o1a
100,00%

údaie celkem 3212802.81 l0
Pbvody sociélnlho fondu obce
Phvod ze sociélnlho fondu na bèZnf úèet- zùstatek roku 2009
Vfdaie celkem

Rozdíl pitjmy-vydaje

Stav penéZních prostiedkù
Óeskà spoFitelna bèZni rióet
Pokladna
Penfze na cestè
Celkem

22770,00
4 558,50

324/J 131,31

2728066,12

KÓ
16 758 500,25

7 223,00
0,00

t6 765 723,25

22,77 100,0070
4,56 99,S7%

l0 992,00 29,480/o


